
Nr. 1215 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation mandag den 24. januar 2022 

Nøgleord: Permanent positiv, tålmodighed, permanent kærlighed.  

 

Godmorgen i dag er det mandag den 24. januar 2022, og vi skal have morgenmeditation nr.1215. Så gør vi det 

og prøver at glæde os over dagen i dag. 

 

Jeg vil gerne starte med at sige tak, til de mennesker der var på skolen i går. Det gik rigtig godt, fantastisk god 

dag, så må vi se, om vi kan bygge en ny god dag op i dag igen.  

 

Nu når vi arbejder med os selv, så er det vigtigt, at vi bygger lidt tålmodighed ind, tålmodighed, livsglæde og 

tillid. Hvorfor skal vi være tålmodige? Vi skal være tålmodige med os selv, vi har jo mange gange en 

personlighed, der stritter lidt voldsomt imod den sjælelige udvikling, der skal vi jo vide, at ting ændrer sig. 

Personligheder går fra personlighedsbevidstheden til sjælsbevidstheden. Det kan tage tid for mange 

mennesker, for andre går det hurtigere. Tænker vi positive tanker konstant, så går det faktisk hurtigere med at 

være permanent positiv. Permanent positiv det kan være det, der skal være nøgleordene i dag, tålmodighed, 

permanent kærlig.  

 

Vi ved jo, når kærligheden sejrer, kærligheden løfter os ud af personlighedsbindingerne.  

 

Som jeg siger, vi havde en fantastisk dag i går, der var ingen følelsesliv, der var kun opløftende energi. Det er 

dejligt at se, at vi allesammen er sjæle, der fungerer godt. De fungerede godt allesammen, der var plads, der 

var rummelighed, der var tillid og kærlig forståelse. Lad os glæde os over disse dage vi har sammen. Lad os 

bygge tålmodigheden ind så vi kan bevare de gode dage. 

 

Hvad skal vi meditere på i dag? Jeg tror, vi skal meditere på Manuen, Mahachohanen og Tibetaneren, lad os 

meditere på de her tre mestre, og starte med at sige tak til dem for den store indsats de gør, for at vi kan 

udvikle os.  

Vi mediterer på Manuen, Mahachohanen og Tibetaneren. Man kan sige, at det er de tre mestre inden for 

teosofien, åndsvidenskaben som ligger på den oplyste vej. 

 

Så prøver vi nu at sende vores kraftords energi til Manuen, Mahachohanen og Tibetaneren. 

Lad os glæde os over at nogle mestre har gået vejen før os, og kæmpet og stridt for at komme dertil hvor de er 

i dag, og tænk på at vi kan få hjælp af dem hver dag i vores udvikling, og vi kan yderligere give fjernhealing 

til andre mennesker, der har brug for kærlighed, tillid og kærlig forståelse. Vi kan give energi til Gurli og 

hendes mor og til Hanna. Vi tager forskellige mennesker med hver dag og giver energi til opbyggende tanker, 

det er godt. 

Vi sender fred, lys og kærlighed ud over vores klode, tænker igennem kærlig forståelse, det giver 

samhørighed. 

 

Jeg vil ønske jer alle en fantastisk god dag i dag fyldt op med livsglæde, kærlighed, tålmodighed og tillid. 

Godmorgen og tak fordi I lyttede med. Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. 
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